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Skatteutskottets yttrande 
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Vårändringsbudget för 2021 

Till finansutskottet 

Finansutskottet har bett bl.a. skatteutskottet att senast tisdagen den 25 maj 

kl. 14.00 yttra sig över Vårändringsbudget för 2021 (prop. 2020/21:99) med 

eventuella motioner, i de delar som berör respektive utskotts beredningsom-

råde. I yttrandet behandlar skatteutskottet regeringens förslag till ändrat anslag 

inom utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution.  

Utskottet tillstyrker regeringens förslag om ändrade anslag till Tullverket. 
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Utskottets överväganden 

Vårändringsbudget för 2021 

Utskottets förslag i korthet 

Riksdagen tillstyrker för 2021 att anslaget 1:2 Tullverket ökas på det 

sätt som regeringen föreslår.  

Utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution  

Propositionen 

Regeringen anför att den verksamhet som bedrivs av myndigheterna för att 

bekämpa brotten och deras orsaker behöver stärkas. Tullverket spelar en viktig 

roll i rättskedjan, och för att stärka myndighetens operativa verksamhet med 

nödvändig teknisk utrustning behöver medel tillföras. Regeringen föreslår 

därför att anslaget 1:2 Tullverket ökas med 20 000 000 kronor.  

Utskottets ställningstagande 

Utskottet har inte någon invändning mot regeringens förslag och tillstyrker att 

riksdagen för 2021 för anslaget 1:2 Tullverket ändrar anvisningen på det sätt 

som regeringen föreslår. 

Stockholm den 25 maj 2021 

På skatteutskottets vägnar 

Jörgen Hellman 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Jörgen Hellman (S), Per Åsling (C), 
Niklas Wykman (M), Hillevi Larsson (S), Helena Bouveng (M), Eric Westroth 
(SD), Sultan Kayhan (S), Tony Haddou (V), Boriana Åberg (M), David Lång 
(SD), Patrik Lundqvist (S), Hampus Hagman (KD), Anna Vikström (S), Gulan 
Avci (L), Anne Oskarsson (SD), Rebecka Le Moine (MP) och Kjell Jansson 
(M). 
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